
Technický list

TextFlow 12

Ochranná helma G3000, Barva: WHITE

Údaje o objednávce

Artikové číslo 097815 WHITE

GTIN 7318640053694

Třída artiklu 04M

Popis

Provedení:
Ochranná helma ze stabilizovaného ABS vůči UV záření. Integrovaný UV-senzor zobrazí, kdy
je helma z důvodu příliš vysokého UV-zatížení křehká a musí být vyměněna. Vnitřní vybavení
je otočné o 180 stupňů a umožňuje nošení stínidla v šíji (přednost při práci v úzkém prostoru).
Dobré větrání u horní skořepiny helmy. Odolný proti mrazu do −30 °C a ochrana před
tekutými kovovými rozstřiky (MM).
· 4bodový pás, výškově nastavitelný
· 30 mm upínač Euro-Slot
· Plastové potítko
· Přímý tvar
· Se šroubovacím uzávěrem
Použití:
Průmysl, stavebnictví, lesní hospodářství
Norma:
DIN EN 397
Specifikace:
Odolný proti mrazu do −30 °C a ochrana před tekutými kovovými rozstřiky (MM)
Vhodné pro:
Ochranné ucpávky do uší č. 097753; 097756
Náhradní díl:
Č. 097825 standardní potítko. Č. 097826 kožené potítko.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 14.02.2024 21:10 1/3



Technický list

TextFlow 12

Technický popis

Regulace šířky Šroubovací uzávěr

Barva bílá

Bez vnitřního a vnějšího zamlžování ano

Hmotnost 310 g

Odolávající nízkým teplotám do -30 °C

UV čidlo signalizující nutnost výměny ano

Možnost otočení o 180° ano

Odolnost vůči postříkání roztaveným kovem (MM) ano

Velikost 53 - 62 cm

Vlastnost helmy Ochranná vlastnost do -30 °C

Vlastnost helmy
Ochrana před tekutými

kovovými rozstřiky

Materiál skořepiny helmy ABS

Norma DIN EN 397

Druh produktu Ochranná helma

Příslušenství

Mušlový chránič sluchuHelmové provedení Peltor™
Optime™ Typ 2

097753 2

Náhradní náhlavní souprava pro 3MPeltor™ G500 Označení
výrobce G500-GU

097872 G500-GU

Adaptér na helmuP3EV 097827

Ochranné brýle s držákem na helmuV9C 097829

Standardní potítkoHYG3 097825

Kožené potítkoHYG4 097826

Mušlový chránič sluchu Typ HELMET 097795 HELMET

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 14.02.2024 21:10 2/3



Technický list

TextFlow 12

Podbradní pásek GH4 Zavěšení 3P 097833 3P

Mušlový chránič sluchuHelmové provedení Peltor™
Optime™ Typ 3

097753 3

Mušlový chránič sluchuHelmové provedení Peltor™
Optime™ Typ 1

097753 1

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 14.02.2024 21:10 3/3


